关于召开机材管理工作会议的通知

各单位：

集团公司定于 2013 年 3 月 5日在总部召开机材管理工作会

议，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

3 月 5日下午 13：30-17：30，集团公司 23 楼会议室。

二、主要内容

落实郭总 2013 年工作会议报告精神，针对 2012 年机材工

作出现的问题，安排部署 2013 年重点工作任务，学习设备购置、

租赁的经济技术可行性论证方法，进行机材管理工作经验交流。

三、参会人员

集团公司主管领导、资产管理部全体人员，各工程公司主

管机材工作的领导、部长、机材主要管理人员及机材会计。

四、其他事项

本次会议不提供记录本和签字笔，请参会同志自备。

联系人：薛煜坤，联系电话：029-83118850。

                            二〇一三年三月一日